
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 13.03.2021 № 733 

«Обутверждении плана организационных мероприятий («дорожной 
карты»), направленных на обеспечение достижения целевых показателей 
муниципального компонента региональной составляющей национального 

проекта «Культура» в Верхнесалдинском городском округе»

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области 
от 17.06.2021 № 309-РП «О признании утратившим силу распоряжения 
Правительства Свердловской области от 17.02.2020 № 46-РП «Об утверждении 
Плана организационных мероприятий («дорожной карты»), направленных 
на обеспечение достижения органами местного самоуправления 
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 
области, целевых показателей региональной составляющей национального 
проекта «Культура», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского 
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 13.03.2020 № 733 «Об утверждении 
плана организационных мероприятий («дорожной карты»), направленных 
на обеспечение достижения целевых показателей муниципального компонента 
региональной составляющей национального проекта «Культура» 
в Верхнесалдинском городском округе».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округ'

http://v-salda.ru/

